{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes dictum censum L solidorum hereditarie supportavit Henrico Keelbreker fabro filio quondam Henrici Keelbreker promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum (dg: quinta post Magdalene) in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 349v 03 ma 14-07-1404.

Theodericus van Volkel droeg over aan Johannes van Zochel als ev Delijana gnd Delij, dv voornoemde Theodericus en wijlen zijn eerste vrouw Bela gnd van den Culen, zijn vruchtgebruik in (1) alle goederen, die voornoemde Theodericus en Bela tezamen bezaten, en waarin voornoemde Bela was overleden, (2) alle goederen, die aan voornoemde Delijana gekomen waren na overlijden van voornoemde Bela, (3) alle goederen, die aan voornoemde Delijana zullen komen na overlijden van voornoemde Theodericus.

Theodericus (dg: van den Culen) #de Volkel# usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis que (dg: de) dictus Theodericus et quondam Bela dicta van den Culen eius prima uxor simul possidebant et in quibus dicta quondam Bela decessit atque in omnibus bonis que Delijane dicte Delij filie dictorum Theoderici et quondam Bele de morte eiusdem quondam Bele successione sunt advoluta et (dg: po) in omnibus bonis que dicte (dg: Bele) #Delijane# post mortem dicti Theoderici successione sunt advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit Johanni de Zochel tamquam marito legitimo dicte Delijane promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 349v 04 di 15-07-1404.

Voornoemde Johannes van Zochel ev voornoemde Delijana dv Theodericus van Volkel droeg over aan Arnoldus Snoec zvw Matheus Snoec (1) alle voornoemde goederen, (2) alle goederen die aan voornoemde Johannes, zijn voornoemde vrouw Delijana en kv voornoemde Delijana zullen komen na overlijden van voornoemde Theodericus van Volkel.

{In linker marge een verticale haal tot en met BP 1183 f 349v 06}.

Dictus Johannes de Zochel maritus et tutor legitimus dicte Delijane sue uxoris #filie Theoderici de Volkel# omnia bona suprascripta atque omnia et singula bona sibi et dicte (dg: s) Delijane sue uxori (dg: f) ac quibuscumque liberis dicte Delijane per mortem dicti Theoderici de Volkel successione advolvenda (dg: auta) aut quovismodo competentia vel

advenienda hereditarie supportavit Arnoldo Snoec filio quondam Mathei Snoec promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem (dg: deponere) ex parte sui et dicte Delijane et quorumcumque heredum dicte Delijane deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in (dg: profesto) #festo# divisionis apostolorum.

BP 1183 f 349v 05 do 13-11-1404.

Gerardus zvw Walterus Wal² verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Gerardus filius quondam Walteri Wa[l²] prebuit et reportavit. Testes Theodericus et Wolphardus datum quinta post Martini.

BP 1183 f 349v 06 di do 12-06-1404 of 18-06-1405.

Voornoemde Arnoldus verhuurde voornoemde goederen aan voornoemde Theodericus van Volkel voor de duur van zijn leven, voor de lasten die eruit gaan.

Dictus Arnoldus predicta bona locavit Theoderico de Volkel predicto (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex) ab eodem ad eius vitam et non ultra possidenda #pro oneribus inde solvendis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Barnabe⁸.

BP 1183 f 349v 07 ma 14-07-1404.

De broers Henricus en Hubertus, kvw Johannes Karnauwe de jongere, en Theodericus van den Water ev Truda dvw voornoemde Johannes, deden tbv Metta dvw voornoemde Johannes Karnauwe afstand van een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan wijlen voornoemde Johannes Karnauwe verkocht door Johannes Vrient van Oesterwijk.

Henricus Hubertus fratres liberi quondam Johannis (dg: ?C) Karnauwe #junioris# et Theodericus van den Water maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie dicti quondam Johannis super hereditario censu trium librarum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini vendito dicto quondam Johanni Karnauwe a Johanne Vrient de Oesterwijk prout in litteris et super jure ad opus Mette filie dicti quondam Johannis Karnauwe hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Waterus et Spijerinc datum in crastino Margarete.

BP 1183 f 349v 08 ma 14-07-1404.

Voornoemde broers Henricus en Hubertus, kvw Johannes Karnauwe de jongere, en Theodericus van den Water ev Truda dvw voornoemde Johannes, deden tbv voornoemde Metta dvw voornoemde Johannes Karnauwe afstand van een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, welke cijns aan wijlen Margareta wv Johannes Carnau de jongere was verkocht door Henricus Bloemart bontwerker.

Dicti omnes super hereditario censu XX solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: super hereditario censu XX solidorum mo) vendito (dg: dicte) quondam Margarete relicte (dg: di) quondam Johannis Carnau junioris ab Henrico Bloemart pelliciatore prout in litteris et super jure ad opus dicte Mette hereditarie renunciaverunt promittentes ut supra. Testes datum supra.